RAD.

2013-00468

2013-00468
2014-00019

2018-00223
2018-00943
2019-00722

2019-00860

2020-00162

2022-00092

2022-00692

2023-00322

2023-00555

2023-00629

2023-00629

2023-00636

ESTADO No 160

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO ACUMULADO
EJECUTIVO SINGULAR A
CONTINUACION
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

SIMULACION

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

DEMANDANTE

CREZCAMOSS.A

CREZCAMOS S.A
SILVANO CALVO CALVO

CESAR EMIRO BAYONA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREZCAMOSS.A

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
-CREDISERVIR LTDA

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y CREDITO
-CREDISERVIR LTDA

LIGIA MARINA MEZA SANTOS Y
OTRO

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA

CREZCAMOS S.A

IVAN ENRIQUE CABRALES
ANGARITA

INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A

COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE
AHORRO 'Y
CREDITO — CREDISERVIR

FECHA PUBLICACION: 28/09/2023

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO ACTUACION  FECHA AUTO CUAD.
. DEJA SIN EFECTO MEDIDA 27-09-2023
EDUAR PEREZ ALSINA CAUTELAR 1
EDUAR PEREZ ALSINA AUTO 27-09-2023 1
ANGELA TORRES CERON REQUERIMIENTO 27-09-2023 1
FANNY MARIA PEREZ VEGA TERMINACION DE PROCESO 27-09-2023 1
N. B. B. MEDIDA CAUTELAR 27-09-2023 2
JESUS EMILIO LOPEZ TORRES AUTO-C2 27-09-2023 1
RAMON ALEXIS QUINTERO PEREZ 27-09-2023
Y
RAMON DAVID VELASQUEZ TERMINACION DE PROCESO 1
CASTILLA
RAMON ALEXIS QUINTERO PEREZ 27-09-2023
RAMON DAVID VELASQUEZ TERMINACION DE PROCESO 1
CASTILLA
PEDRO MEZA SANTOS Y OTRA AUTO 27-09-2023 1
NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ 27-09-2023
y AUTO 1
GLORIA ESTHER PAEZ LOBO
DEYANIRA JAIMES SANCHEZ Y 27-09-2023
LUIS EDUARDOJAIME SANCHEZ TERMINACION DE PROCESO POR PAGO 1
27-09-2023
JAVIER ORTIZ GOMEZ Y OTROS RECHAZO DE DEMANDA 1
NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ 27-09-2023
y AUTO 1
GLORIA ESTHER PAEZ LOBO
27-09-2023
S.A.P. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES 1-2
27-09-2023

ELAIN CHOGO PINO

MANDAMIENTO DE PAGO

Pagina 1



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 28/09/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KAR ,
SECRETARIA.

Pagina 2



