

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

## ESTADO No 160

## FECHA PUBLICACIÓN: 28/09/2023

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00468	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	EDUAR PÉREZ ALSINA	DEJA SIN EFECTO MEDIDA CAUTELAR	27-09-2023	1
2013-00468	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	EDUAR PÉREZ ALSINA	AUTO	27-09-2023	1
2014-00019	EJECUTIVO ACUMULADO	SILVANO CALVO CALVO	ANGELA TORRES CERON	REQUERIMIENTO	27-09-2023	1
2018-00223	EJECUTIVO SINGULAR A CONTINUACION	CESAR EMIRO BAYONA	FANNY MARÍA PÉREZ VEGA	TERMINACION DE PROCESO	27-09-2023	1
2018-00943	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	N. B. B.	MEDIDA CAUTELAR	27-09-2023	2
2019-00722	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	JESUS EMILIO LOPEZ TORRES	AUTO-C2	27-09-2023	1
2019-00860	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO -CREDISERVIR LTDA	RAMON ALEXIS QUINTERO PÉREZ Y RAMÓN DAVID VELÁSQUEZ CASTILLA	TERMINACION DE PROCESO	27-09-2023	1
2020-00162	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO -CREDISERVIR LTDA	RAMON ALEXIS QUINTERO PÉREZ RAMÓN DAVID VELÁSQUEZ CASTILLA	TERMINACION DE PROCESO	27-09-2023	1
2022-00092	SIMULACIÓN	LIGIA MARINA MEZA SANTOS Y OTRO	PEDRO MEZA SANTOS Y OTRA	AUTO	27-09-2023	1
2022-00692	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ  y GLORIA ESTHER PAEZ LOBO	AUTO	27-09-2023	1
2023-00322	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A	DEYANIRA JAIMES SÁNCHEZ Y LUIS EDUARDOJAIME SÁNCHEZ	TERMINACION DE PROCESO POR PAGO	27-09-2023	1
2023-00555	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	IVAN ENRIQUE CABRALES ANGARITA	JAVIER ORTIZ GOMEZ Y OTROS	RECHAZO DE DEMANDA	27-09-2023	1
2023-00629	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ y GLORIA ESTHER PAEZ LOBO	AUTO	27-09-2023	1
2023-00629	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	S. A. P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS CAUTELARES	27-09-2023	1-2
2023-00636	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	ELAIN CHOGO PINO	MANDAMIENTO DE PAGO	27-09-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 28/09/2023, A LAS. 8:00 A.M.

AREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA.